30 INFRAROTHEIZUNG
BAD-INFRAROTHEIZUNG
PRODUKTVORTEILE
LAVA® BATH PURE 3.0
Smarte Bad-Infrarotheizung mit Handtuchhalter
TECHNISCHE DATEN
> Nennspannung: 230 V
> Leistung:   350 - 700 W

Y
NEU
Zubehör
Typ Art. Nr. Beschreibung RG
LAVA-Halti-63-GNA 44841 Pulverbeschichteter Handtuchhalter für LAVA BATH 2.0 PURE, Breite: 63 cm, nano-anthrazit A7
LAVA-Halti-63-GW 36489 Pulverbeschichteter Handtuchhalter für LAVA BATH 2.0 PURE, Breite: 63 cm, weiß A7
ET-SMARTBOX-W 46404 Funkempfänger in Verbindung mit Funkthermostat SMARTCUBE, weiß E1
ET-SMARTBOX-B 46405 Funkempfänger in Verbindung mit Funkthermostat SMARTCUBE, schwarz E1
ET-SMARTCUBE-TH-W 46406 Funkthermostat in Verbindung mit Funkempfänger SMARTBOX und SMART App, WiFi, weiß E1
ET-SMARTCUBE-TH-B 46407 Funkthermostat in Verbindung mit Funkempfänger SMARTBOX und SMART App, WiFi, schwarz E1
eTouch-PRO-1-W 41236 Smart-Thermostat mit Wi-Fi und App-Steuerung, 5-40 °C, 16 A, weiß E1
eTOUCH-PRO-1-B 41432 Smart-Thermostat mit Wi-Fi und App-Steuerung, 5-40 °C, 16 A, schwarz E1
eBASIC-1 41278 Schaltereinbauthermostat mit Drehregler und App-Funktion via Bluetooth, 16 A, 5-28 °C, weiß E1
31INFRAROTHEIZUNG
Typ Art. Nr. Leistung (W) Höhe (mm) Breite (mm) Gewicht (kg) Halti
LAVABATH3-PURE-SMART-350-W 46358 350 900 620 11 max. 1
LAVABATH3-PURE-SMART-500-W 46359 500 1245 620 15 max. 3
LAVABATH3-PURE-SMART-700-W 46360 700 1600 620 19 max. 3
LAVA® BATH PURE 3.0 SMART Infrarotheizung, mit smarter WiFi-Steuerung, Steckerleitung,
Nano-Anthrazit (NA)
Typ Art. Nr. Leistung (W) Höhe (mm) Breite (mm) Gewicht (kg) Halti
LAVABATH3-PURE-SMART-350-NA 46361 350 900 620 11 max. 1
LAVABATH3-PURE-SMART-500-NA 46362 500 1245 620 15 max. 3
LAVABATH3-PURE-SMART-700-NA 46363 700 1600 620 19 max. 3
LAVA® BATH PURE 3.0 SMART Infrarotheizung, mit smarter WiFi-Steuerung, Steckerleitung, Weiß (W)
BAD-INFRAROTHEIZUNG
RG: I1
RG: I1
Typ Art. Nr. Leistung (W) Höhe (mm) Breite (mm) Gewicht (kg) Halti
LAVABATH3-PURE-350-W 46364 350 900 620 11 max. 1
LAVABATH3-PURE-500-W 46365 500 1245 620 15 max. 3
LAVABATH3-PURE-700-W 46366 700 1600 620 19 max. 3
LAVA® BATH PURE 3.0 Infrarotheizung ohne Regelung, Anschlussleitung, Nano-Anthrazit (NA)
Typ Art. Nr. Leistung (W) Höhe (mm) Breite (mm) Gewicht (kg) Halti
LAVABATH3-PURE-350-NA 46367 350 900 620 11 max. 1
LAVABATH3-PURE-500-NA 46368 500 1245 620 15 max. 3
LAVABATH3-PURE-700-NA 46369 700 1600 620 19 max. 3
LAVA® BATH PURE 3.0  Infrarotheizung  ohne Regelung, Anschlussleitung, Weiß (W) RG: I1
RG: I1
Rückseite LAVA® BATH PURE 3.0 Rückseite LAVA® BATH PURE 3.0 SMART